AgroHof. i3

Elkaer HK 1300-3

Coupe-haies 130 cm

Parametres
Nom
Largeur de travail
Hauteur de travail (verticale)
Hauteur de travail (horizontale)
Diameétre maximal de I'arbre
Flux de pétrole
Vitesse de travail

Poids

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e57-7047

Unité

1300 mm
0-3200 mm
300-2100 mm
2cm

25 I/min

1-3 km/h

50 kg

Montez le nouveau coupe-haies Elkaer Termit 1300 dans une grande tondeuse a gazon - par exemple un Stiga Park/Titan ou Husgvarna TD26 -

et débarrassez-vous de positions de travail malsaines. On voit souvent que la coupe de haies pose des défis a la fois pour la physique et la

machine, mais I'Elkaer Termit le rend facile comme jamais auparavant. Le Termit est tres flexible et vous pouvez couper a la fois a gauche et a

droite du porte-outils et il coupe facilement les lignes verticales, horizontales et inclinées du niveau du sol et jusqu'a 3,5 metres. L'Elkaer

Termit 1300 coupe chaque haie de thuja a hétre et est un must pour vous qui voulez un résultat parfait!
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